

FLYING CHEF 1 ApS

Vandkarsevej 44
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2018

peter hornbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLYING CHEF 1 ApS
Vandkarsevej 44
2880 Bagsværd

CVR-nr: 34481024
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
2880 Bagsværd
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel fastfood

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.17 - 31.12.17, udviser et resultat på kr. -19.695

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.261.045	1.694.317
Eksterne omkostninger		-1.560.905	-1.029.907
Bruttoresultat		700.140	664.410
Personaleomkostninger		-692.810	-501.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.025	-9.833
Resultat af ordinær primær drift		-19.695	152.908
Øvrige finansielle omkostninger		0	-78.875
Ordinært resultat før skat		-19.695	74.033
Skat af årets resultat			-77.528
Årets resultat		-19.695	-3.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.695	-3.495
I alt		-19.695	-3.495

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.442	24.167
Materielle anlægsaktiver i alt		46.442	24.167
Anlægsaktiver i alt		46.442	24.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.281	14.931
Tilgodehavende skat		2.360	2.360
Tilgodehavender i alt		30.641	14.931
Likvide beholdninger		445.229	375.215
Omsætningsaktiver i alt		475.870	390.146
Aktiver i alt		522.312	414.313

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		41.248	32.660
Egenkapital i alt		121.248	112.660
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		31.435	31.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.629	272.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.064	304.013
Gældsforpligtelser i alt		401.064	304.013
Passiver i alt		522.312	414.313